



Tech-Huset ApS

Toldbodgade 16
6000 Kolding
CVR-nr. 40633561

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Thomas Esbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tech-Huset ApS
Toldbodgade 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 40633561
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Anders Rosendahl Poulsen, formand
Ida Storm Kristensen
Benthe Andersen
Thomas Esbjerg

Direktion

Michael Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentvirksomhed med rådgivning indenfor produktion og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tech-Huset's primære aktiviteter er i lighed med tidligere år fokuseret på konsulentvirksomhed inden for tekniske konstruktionstegninger, design og projektledelse primært rettet mod byggeindustrien og teknisk orienterede produktionsvirksomheder.

Tech-Huset har gennem 2023 arbejdet fokuseret med udviklingen af de forretningsmæssige driftsforhold, udviklingspotentialer og strukturelle processer.

Parallelt hermed har der været fokus på markedsbaserede indsatser og kunderettede serviceydelser, hvor der i løbet af regnskabsåret er udviklet og etableret en stærk og stabil kundeportefølje med betydelige fremtidspotentialer.

Selskabet står således godt rustet til de kommende års strategiske udvikling og tilhørende resultatskabelser. Tech-Huset vil fortsat have sit fokus på den eksisterende kerneforretning, organisationsudvikling og optimering af de primære serviceydelser og tilhørende aktiviteter. Dette indebærer tillige en opstart af ESG-rapportering i 2024 samt en øget indsats på IT-sikkerhed, digitalisering og bæredygtighed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet for 2023 viser et overskud på kr. 3,1 mio. (før skat), hvilket ledelsen betragter som værende meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Forventningerne til 2024 er en fortsat stigning i omsætning og årets resultat sammenlignet med 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.516.064	9.163.672
Personaleomkostninger	1	(14.245.124)	(9.321.347)
Af- og nedskrivninger		(18.041)	(21.209)
Driftsresultat		3.252.899	(178.884)
Andre finansielle indtægter		33.933	167.457
Andre finansielle omkostninger		(157.231)	(270.085)
Resultat før skat		3.129.601	(281.512)
Skat af årets resultat	2	(717.951)	32.495
Årets resultat		2.411.650	(249.017)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		330.000	0
Overført resultat		2.081.650	(249.017)
Resultatdisponering		2.411.650	(249.017)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.667	36.908
Indretning af lejede lokaler		23.200	29.000
Materielle aktiver	3	47.867	65.908
Deposita		76.500	45.000
Finansielle aktiver	4	76.500	45.000
Anlægsaktiver		124.367	110.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.587.201	4.144.409
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.000	0
Udskudt skat		0	21.010
Andre tilgodehavender		65.758	19.217
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	311.327
Periodeafgrænsningsposter		423.825	229.269
Tilgodehavender		7.311.784	4.729.232
Likvide beholdninger		2.056.679	723.175
Omsætningsaktiver		9.368.463	5.452.407
Aktiver		9.492.830	5.563.315

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.225.667	144.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		330.000	0
Egenkapital		2.595.667	184.017
Udskudt skat		92.097	0
Hensatte forpligtelser		92.097	0
Anden gæld		204.755	198.791
Langfristede gældsforpligtelser	6	204.755	198.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.351.157	2.496.590
Gæld til associerede virksomheder		300.000	300.000
Skyldig skat		562.844	0
Anden gæld		2.386.310	2.383.917
Kortfristede gældsforpligtelser		6.600.311	5.180.507
Gældsforpligtelser		6.805.066	5.379.298
Passiver		9.492.830	5.563.315

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	144.017	0	184.017
Årets resultat	0	2.081.650	330.000	2.411.650
Egenkapital ultimo	40.000	2.225.667	330.000	2.595.667

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	12.954.485	8.326.916
Pensioner	606.899	307.893
Andre omkostninger til social sikring	418.714	472.784
Andre personaleomkostninger	265.026	213.754
	14.245.124	9.321.347
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	19

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	604.844	0
Ændring af udskudt skat	113.107	(32.495)
	717.951	(32.495)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	81.628	29.000
Kostpris ultimo	81.628	29.000
Af- og nedskrivninger primo	(44.720)	0
Årets afskrivninger	(12.241)	(5.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.961)	(5.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.667	23.200

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	45.000
Tilgange	31.500
Kostpris ultimo	76.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.500

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	11,9
Tilbagebetalt i året	311.327

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	204.755
	204.755

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	146.917	210.582

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3-6 måneders opsigelse. Samlet forpligtelse i opsigelsesperioden udgør kr. 153.708.
